Ilepeyenns MepONPHUSITHIA 10 CHUKEHHIO Pa3MepoB nmoreps B cersix 3a 2022 roj.
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Opzanuzayuonnsle MEPONPUAMUA

1.1

AHanu3 ¥ ONTUMM3ALKMS PEXKUMOB
paboThl 3IEKTPOOOOPYI0BAHUS,
BhIpaBHUBaHKe Harpy3ok B TIT u B
atekrpocetsix 0,4 kB

2,15

235

9,97

B TEYCHHUH roaa

1.2

CocrapieHue 1 aHAJIN3 CHCTEM
pacyeTHOro ¥ TEXHUYECKOTO yueTa
3IEKTPOIHEprun, Meponpustus no
OCHaLIEHHUIO mpubopamu yyera
noTpeduTeneii.

B TCYHCHHUH roaa

1.3

OnTumusanms 1 KOHTPOJIb
noTpedIseMoii MOIHOCTH

CHKEMECAYHO

Texnuueckue meponpusmus

3aMeHa YJIMYHBIX CBETHILHMKOB Ha
CBETHJILHUKM CBETOIMOHEIE -16 LuT.

170,00

158,00

15,0

14,8

68,66

+
B TCHYCHHUC roJia

CoOcTBeHHBIE Ccpe/icTBa

peITPUATHS

2.2

3amMeHa CBETHIIbHUKOB C
JIIOMHMHECLEHTHBIMH JJamnaMu 4x18 Ha
CBETHUJIBHUKH CO CBETOHOIHBIMH
namnamu — KOH — 50uir.

98,00

92,50

9,0

72

B T€YCHUE rojga

CobcTBeHHBIE CpeICTBa

OpeanpusaTa

2.3

3amMeHa namn HaKaTuBaHHs 1
JIFOMUHUCLIEHTHBIX JTAMIT Ha JIaMIThI
sHeprocOeperatoune —580 .

90,0

87,00

190.4

174,0

807,17

B TE€YCHHUEC 1oJaa

CobcTBeHHBIE CpelcTBa

NpeIIPUsTHS




2.6 | BHelpeHue aBTOMAaTU3HPOBAHHOMN T —
CHCTEMbI YIPABIEHUA HAPYKHBIM 100,0 100,25 2,30 2,10 9.75 B TEUSHHE IO ——
OCBeLleHHEM
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